OFFICIUM autem habet idem uir spe-  
ctabilis Dux hoc modo.

PRINCIPEM ex officijs Magistrorum  
militum præsentium alternis annis.  
Numerarios duos ex utrisque officijs  
præsentibus singulos. Commentarien-  
sem

IN RHET. LIT. COM.

sem ex utrisque officijs alternis annis  
Adiutorem. Subadiuuam. Rege-  
rendarium. Exceptores. Sin-  
gulares & reliquos Of-  
ficiales.